TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

          Số: 10/2016/KHT                                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 10 năm 2016
                                                        KẾ HOẠCH TUẦN 10 - HỌC KỲ I

Từ ngày 17/10 ( 22/10/2016
Chủ đề tháng 10: “ Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình ”
I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

· Thứ hai: T1,2 – SHCN Phát động thi đua chào mừng ngày NGVN ( GVCN)
· Thứ 3: 8h00- Tổ chức  HN chuyên môn môn Địa lý của cụm 4 tại Trường THPT Tân Túc ( C. Lan Hương + VP chuẩn bị phòng thao giảng 1); 9h30: Họp tổ chức thi HS giỏi môn QP của cụm 4 tại Trường THPT An Lạc   (T. Quan)
· Thứ 4: 7h30-Dự lễ đón nhận “ Kiểm định chất lượng giáo dục tại Trường Tiểu học Tân Túc ” ( HT)
· Thứ 5, 6: Tổ chức khám sức khoẻ cho HS toàn trường ( C. Tâm+ C. Sen + Giám thị)
· Nộp kế hoạch năm học và kế hoạch chuyên môn của tổ về Phòng Trung học – SGD ( BGH+ TTCM +VT)
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Phạt trực nhật các lớp thi đua hạng cuối, lưu ý VS ở các bồn hoa sau dãy  D, trước dãy E,D, hành lang khu thực hành thí nghiệm  ( TGT-GVCN-PV )
III. ĐOÀN THỂ:

· Thứ 2 : 13h30: Học lớp XNTĐ trình độ Sơ cấp CT ( C. An)
· Thứ 4:  13h15 : Họp chi bộ tháng 10  ( Đảng viên), nộp gấp phiếu nhận xét theo QĐ76
· Chi đoàn GV, Công đoàn thực hiện kế hoạch chào mừng 20/11    (CTCĐ +BTCĐGV)
IV. CHUYÊN MÔN:

1. Công tác dạy học:

· Kiểm tra môn Sử- CN tiết 3,4-thứ 7
(Thầy Đạo + GT)
· Áp dụng Thời khoá biểu mới

· Thao giảng trường : Thứ 4- môn Văn ( C. Nhàn+ Tổ Văn), Thứ 6: môn AV( C. Tín – Tổ AV).
· Môn Công dân nộp lại bài chấm KTTT trước thứ 5. Chuẩn bị báo điểm qua hệ thống Viettell lần 1  (VP)
· Phổ biến kế hoạch cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp Trường năm 2016-2017 ( C. Tâm + Tổ AV)
2. Công tác chủ nhiệm :

· Nhắc nhở học sinh học tập , thực hiện nội quy, hạn chế tối đa việc vắng học buổi chiều, vệ sinh lớp học, bảo quản tài sản, tắt đèn, quạt; tham gia tích cực các hoạt động chào mừng 20/11, ngoại khóa , TDTT, thường xuyên phối hợp với giám thị, GVBM, đặc biệt là cha mẹ những em học sinh chưa ngoan... ( KTCN-GVCN)
· Làm việc với những HS thường nghỉ học; hoạt động của các CLB:   ( C. Tâm +GVCN)
3. Thanh kiểm tra, dự họp tổ chuyên môn:

· Dự giờ đột xuất ( BGH+TTCM); Kiểm tra HSSS : T. Hưng, T. Tỉnh, C. My, C. Thuỷ- nộp trước thứ 5
· Thực hiện biên bản kiểm tra nội bộ theo kế hoạch: Công tác tuyển sinh ( C. Tâm); nền nếp, kỉ luật HS ( C. Trang); BB giám sát các khoản thu, chi đầu năm ( T. Tùng), nộp lại cho HT  trước 29/10
V. CÔNG TÁC KHÁC:
· Về việc kê khai thuế thu nhập cá nhân: Đề nghị các GV-NV chưa đăng ký mã số thuế, giảm trừ gia cảnh hoặc có thay đổi giảm trừ gia cảnh đến phòng tài vụ nhận mẫu đăng ký kê khai trước 31/10/2016.
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

   Nơi nhận:                                                                                               HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ;
          - GV + Tổ VP;

(đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                   Nguyễn Thị Hồng Chương